

分项报价表

项目名称：执勤执法业务装备采购项目

项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00875

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	执勤服	武汉蓝盾京安	警服春秋执勤服	武汉	套	333	745.00	248085.00
2	反光背心	武汉蓝盾京安	定制	武汉	件	230	155.00	35650.00
3	执勤手套	国标	定制	陕西	双	500	28.00	14000.00
4	指挥棒	金盾	26cm 口哨指挥棒	靖江	个	300	265.00	79500.00
5	警棍	金盾	G2-JD 伸缩警棍	靖江	个	19	275.00	5225.00
6	强光手电	金盾	S1-JD 强光手电	靖江	个	50	300.00	15000.00
7	酒精测试棒	达冠升	快排 7 号	深圳	个	60	936.00	56160.00
8	对讲机	卓易达	ZYD-P30	泉州	台	100	898.00	89800.00
9	无人机	大疆	DJI Air 3S 无人机	深圳	台	2	36500.00	73000.00
10	车载测速仪	西安尊道	PT3.5A	西安	台	2	147500.00	295000.00
11	声光锥形桶	河南路泰	90cm-遥控款	焦作	个	10	2880.00	28800.00
12	勘察箱	江苏华晟	HSJ-15B	靖江	个	10	3349.00	33490.00
总报价：（大写）人民币 玖拾柒万叁仟柒佰壹拾元整 （¥ 973710.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；
3. 投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等。

投标人：陕西盛运博汇道路工程有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：简强（签字或盖章）

2025 年 12 月 25 日

2025-12-25 20:18:11  
陕西盛运博汇道路工程有限公司 2025-12-25 20:18:08